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Uchwala Nr XIV/I19/03
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 28 listopada 2003 roku

w sprawie: okreslenia wysoko5ci stawek i zwolnieri z podatku od nieruchomoSci na rok 2004-

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 4I i art. 42 ust. I ustawy z dnia I marca 1990 r.

o samorzqdzie gminnym (tel<st jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 pdz. I59l z p1inieiszymi

zrnianami) ) art. 5 ust.I, art.6 ust.l2, art. 7 ust.3 ustawy z dnia l2 stycznia l99lr.o podatkach

i oplatach lokalnych zmienionej ustawq z dnia 30 paidziernikn 2002 r. o zmianie ustawy

o podatkach i oplatach lokalnych oraz o zmianie nieh1rych innych ustaw ( Dz. U. z 2002 r.

Nr 9 p6z. 84, Nr 200 p62.1683).

Rada Miejska w Halinowie postanawia, co nastqpuje:

$1

l. Uchwala siE wysokoSi rocznych stawek podatku od nieruchomoSci, obowi4zujqcych

w roku podatkowym?}}4:
a) od budynk6w mieszkalnych lub ich czESci od 1m2 powierzchni uzytkowej - 0,48 zl

b) od budynk6w lub ich czgsci powierzchni uzytkowej zwi4zanych z prowadzenrem

dzialalnoSci gospodarczej orazod budynk6w mieszkalnych lub ich czE5ci zaiEtych

na prowadzenie dzialalno5ci gospodarczej od I rn? powierzchni u2ytkowej - 16,00 zl

c) od budynk6w lub ich czESci zajEtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym od lnf powierzchni u2ytk. - 7,00 zl

d) od budynk6w lub ich czgsci zajEtych na prowadzenie dzia\alnoSci gospodarczej w

zakresie udzielania Swiadczef zdrowotnych od I mt powierzchni uzytkowej - 3,49 zl

e) od budynk6w pozostatych - w tym zajgtych na prowtidz€nie odplatnej, statutowej
dzia|a|noScipo2ytkupublic2negoptzezorganizacjepozytkupublicznego-lubich
czgsci od 1 m'? powierzchni u2ytkowej wyodrEbniono :

- od garuby pod budynkami i garazy wolnostojqcych od 1m2.pow. u2ytk' - 4,55 zl
- od domk6w letniskowych od lnr3 powierzchni u2ytkowej ' " - 5,65 zl
- innych powierzchni uzy'tkowej w tym zalptych na prowadzenie

odplatnej statutowej dzialalnoSci po2ytku publicmeg o przez organizacj e
pozytku publicznego od I m'z - 3,00 A

f) od budowli - 2% wartoSci ustalonej na podstawie art. 4 ust. l, pkt 3, oraz ust.
3-7 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych

g) od grunt6w zwiq.zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczei,bez
wzglEdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w
od 1 rirt pon'icrzchni - 0,60 z}

h ) od grunt6w pod jeziorami i zajEtych na zbiorniki retencyjne lub elektrownie
wodne od I ha powierzchni - 3,28 zl

i ) od grunt6w pozostatych w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej, statutowej
d zialalno Sc i po zytku publ iczne g o pr zez o rganizacj e po zytku publiczne go
od I m2 powierzchni -  0,17 zl



2' zatz4dza sig pobor podatku od nieruchomosci od os6b fizycznychprzezinkasentow -soltys6w w drodze inkasa- i okresla siE wynagro dzenieagencyjno-prowizyjne w wysokosci7Yo prowizji od kwoty pobranego podatku.

$2

Zwalania siE w roku 2004 z podatku od nieruchomoSci:

l) budynki' budowle, grunty i ich czpsci stanowiqce wlasnosi Gminy Halin6w z wyjqtkiemzaj Ety ch na pro wad zenie dzialalno Sc i io spo darczej.

2) budynki' budowle i grunty bEdqce w posiadaniu 
.ochotniczych strazy pozarnychz wyiqtkiem wydziefiawionych iub wynajmowanych iiiziaunos6 gospod arczE

$3

wykonanie uchwaty powierza siE Burmistrzowi Miasta Halin6w.

$4

1'uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniky 
JJ?qdowym wojew6 dnwaMazowieckiego.

3:o!t*^'"wchodzi 
w Zvciepo uplvwie 14 dni oi oglo;r"nia i obowiqzuje od dnia I stycznia

;l:.l"iS


